Broniewski te g o , że w zeszłym roku w czasie
zbrojnego powstania był w czterech buntowniczych
bandach, a po powrocie do Warszawy wstąpił do
organizacyi tak zwanych żandarmów sztyletników
i znajdując się w bliskich stosunkach z głównymi
kierownikami takowych — Bam bezpośrednio brał
udział w zabójstwie w dniu 23 grudnia (4 stycznia)
1863/4 roku na Ordynackim placu w Warszawie,
dozorcy policyjnego G alińskiego, któremu pier
si szy zadał ranę sztyletem w piersi; oprócz tego
Broniewski wiedział i o wielu innych przestępnych
zamiarach swych kierowników, lecz nie donosił
o tern do wiadomości prawego rządu;